юридичвский адрвс:295047, Республика Крым,
г.Симфврополь, ул. Сввврная, стр.2, оф. 1

-------------- твл/факс: (83652) 66-80-28
ОГРН 1219100007873 ИНН 9102273469 р/с 40702810009201017286

ООО «ЛОМСНАБ»

ОКПО 60011180 КПП 910201001 в АО «Банк ЧБРР», г.Симфврополь,
БИК 043510101, к/с 30101810035100000101

Исх. № 15 от 06.05.2022 г.

Руководителю предприятия

Коммерческое предложение

Общество с ограниченной ответственностью «ЛОМСНАБ» занимается

заготовкой и переработкой лома черных металлов.

Наше предприятие готово приобрести:

Металлолом черных металлов соответствующий ГОСТу 2787-75

по цене 19 рублей 00 копеек за 1 килограмм.

При осуществлении резки, погрузки и транспортировке нашим

транспортом расчет стоимости осуществляется за счет разницы в цене

металлолома. Расходы на данные услуги составляют 1500 рублей

кислород, пропан; 2000 рублей (зарплата работникам, резка и погрузка),

500 рублей транспортировка металлолома, данный расчет произведен из
расчета на одну тонну металлолома.

ООО «ЛОМСНАБ» занимается заготовкой и переработкой лома черных и

цветных металлов имеет лицензию на данный вид деятельности (копия

прилагается).

Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество!

С уважением,

генеральный директ

ООО «ЛОМСНАБ» Ю.Ю. Шамыгин

{ "type": "Document", "isBackSide": false }